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NAINE

Kui andmise ja jagamise rõõmu 
peetakse üheks suuremaks, mis 
inimesele võib osaks saada, 

siis võiks mehepoolne igapäevane 
märkamine ja hoolimine olla ühe 
naise jaoks parim kingitus. See ju ongi 

tegelikult SEE tunne, mis paneb naist 
ühe mehe kõrval ennast tõelise ja 
väärtuslikuna tundma.

Hea on, kui kingi tegemise jaoks ei pea 
olema kohustuslikku põhjust. Suurim 
põhjus ongi rõõm ja tänulikkus lihtsalt 
koosolemisest ning võimalusest jagada 

teise inimesega oma elu. Seda, kui 
oluline on naine mehe elus, võiks mees 
ka lihtsalt niisama südamlike ütluste 
või kelmikate üllatuste näol jätkuvalt 
väljendada.
Minu jaoks on kinkidel, nagu ka 
kinkijatel, erinev iseloom ja olemus ning 
neid pole võimalik ega vajalik kunagi 
paremuse järgi ritta seada. Nad kõik on 
väga isiklikud ja võrdselt tähtsad ning 
nende erinevus peitub ainult kingitegija 
ja kingisaaja omavahelistes seostes ning 
tunnetes.

Kindlasti ei mängi saadud kinkide 
puhul minu jaoks rolli kingi materiaalne 
väärtus.
”Diamonds are girl’s best friends” on küll 
tore ütlus ja osake on selles kindlasti 
ka tõtt, sest sümboolseid eesmärke 
täitvad kaunid ehted meeldivad 
enamasti kõikidele naistele. Kuid kui 
nende saamise põhjus on tegelik 
rahulolematus või mõni muu ennetav 
süüdlaslik põhjus, siis ei sära need 
teemandid nagunii. 
Olen samaväärselt südamest 

Las olla kingi põhjus 
koosolemise rõõm
Kinkimine algab lihtsatest, aga olulistest asjadest nagu igapäevane märkamine 
ja hoolimine. Südamest tulevad sõnad ja väikesed üllatused panevad naise end 
tundma erilisena. 
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rõõmustanud koos kirjakesega 
autoklaasi vahele jäetud lemmiklillede 
piibelehtede üle ja tundnud 
tõelist vaimustust spontaansest 
reisileminekust  üksikule saarele, millest 
ise alles lennujaamas aimu sain. Minu 
jaoks on kinkimisel oluline koht ka 

salapäral, huumoril ja originaalsusel. 
Kui kink kisub endalegi märkamatult 

suunurgad ülespoole ja toob 
naeratuse näole või liigutusest 

pisarad silma, siis on selle 
sõnum väga hästi kohale 

jõudnud.
Ei ole hea toon, kui 

mees ise oma kingist palju 
räägib. Sõnu võiks mis tahes kingi 

puhul olla pigem vähem kui rohkem. 
Tähtsad on ikkagi teod ning nende taga 
peituvad tunded, mõtted ja soovid. Veel 
parem, kui kingid on salajased, kuid 
mille kohta võin siiski südames kindlalt 
teada, kes on kingi saatja või tegija.
Tegelikult on oluline ka tunda, kui 
palju on kinkija viitsinud süüvida naise 
olemusse ning sellesse, mis teda päriselt 
rõõmustab. Ka romantiline õhtusöök 
omab palju rohkem kaalu, kui on tunda, 
et õhtusöögi valmistaja on tõeliselt 
vaeva näinud ja välja uurinud, milline 
on naise lemmiksöök, lemmikvein 
ja näiteks ka taustaks mängiv 
lemmikmuusika.


